REQUERIMENTO Nº          DE 2015
Do Sr. Covatti Filho (PP/RS)

Requer a apensação do PL
7911/2014 (e o PL 993/2015,
apensado) ao PL 7018/2013

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno, a

apensação do PL 7911/2014 (e o PL 993/2015, apensado), do Dep. Felipe Bornier

(PSD/RJ), que Dispõe sobre a instalação de câmeras de segurança em

estacionamentos, ao PL 7018/2013, do Dep. Onofre Santo Agostini (PSD/SC),

dispõe sobre o armazenamento de imagens em dispositivos de monitoramento e

gravação eletrônica de por meio de circuito fechado em estabelecimentos abertos ao

público em geral, por tratarem de matérias correlatas.

Sala das sessões, em 22 de dezembro de 2015

____________________________________________

Deputado Covatti Filho (PP/RS)